fornecedor,  assegura  maior  eficiência,  segurança,  padronização,  controle  contratual  e  melhor 

relação custo-benefício para a Administração Pública, atendendo plenamente ao interesse público e 

às disposições da Lei nº 14.133/2021.

11. Estimativa do Valor da Contratação

O valor estimado é de 29.885,67 (vinte e nove mil, oitocentos e oitenta e cinco reais e sessenta e 

sete centavos),  mediante pesquisa de mercado, observando o art. 23 da Lei nº 14.133/2021, com 

base em:

 Preços praticados por empresas credenciadas na ICP-Brasil;

12. Adequação Orçamentária

As despesas correrão por conta das dotações próprias do orçamento vigente da Prefeitura Municipal